

## Achizitie articole pentru birou

I.D.: 44424905

---

|                 |          |            |            |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 31.10.19 | Coduri CPV | 30192700-8 |
|-----------------|----------|------------|------------|

---

Pretul estimativ: 1.036,60 RON - 1.036,60 RON

---

Descriere: 1 020-1287 Capsator 30 coli Stabil Novus negru BUC 3.00 16.50 49.50 2 286702 Pix Office 1 mm Schneider rosu BUC 10.00 1.50 15.00 3 286703 Pix Office 1 mm Schneider albastru BUC 15.00 1.50 22.50 4 286704 Pix Office 1 mm Schneider verde BUC 10.00 1.50 15.00 5 286705 Pix Office 1 mm Schneider galben BUC 5.00 1.50 7.50 6 286749 Pix Office 1 mm Schneider alb BUC 10.00 1.50 15.00 7 873340 Adeziv solid 40g Kores BUC 5.00 4.70 23.50 8 DOSPLINA Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru deschis BUC 10.00 0.34 3.40 9 DOSPLINB Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki albastru inchis BUC 10.00 0.34 3.40 10 DOSPLINM Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki mov BUC 10.00 0.34 3.40 11 DOSPLINN Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki negru BUC 10.00 0.34 3.40 12 DOSPLINR Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki rosu BUC 10.00 0.34 3.40 13 DOSPLINV Dosar plastic A4 cu sina si perforatii Noki verde BUC 10.00 0.34 3.40 14 FOLDOCA4 Folii protectie pentru documente A4 40 microni 100/set Noki SET 10.00 5.30 53.00 15 GP15A-BL4 Baterii AA R6 Alkaline 4buc/blister GP SET 3.00 3.60 10.80 16 GPA76-BL2 BATERIE BUTON ALCALIN AG13 SET 2.00 2.20 4.40 17 HCA4BAS Hartie copiator A4 Eurobasic 80 g/mp, 500 coli/top TOP 50.00 11.50 575.00 18 SOLPARBLUE DETERGENT GEAMURI + PARBRIZ 5L (IARNA) ALBASTRU MOPY BUC 10.00 22.50 225.00

---